Câmara Municipal de Governador Lindenberg
                           Estado do Espírito Santo

________________________________________________________________________________
Rodovia Dário Salvador - KM 01 - Governador Lindenberg - ES

Telefax: (27)3744-5220 - adm2004@terra.com.br - CEP: 29720-000

INDICAÇAO Nº 0066/2009

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Governador

Lindenberg.

 O Vereador que a este subscreve, requer a V. Exa. Sr. Presidente que seja
endereçada copia da presente indicação ao Excelentíssimo Senhor Asterval Antonio
Altoé, M.D. Prefeito Municipal de Governador Lindenberg-ES e ao Secretário
Municipal de Obras, solicitando-lhes providências no sentido de procederem a
entrega urgente das casas populares que já estão sendo construídas no Distrito de
Novo Brasil, neste município.

Esclarece o Vereador signatário que tal solicitação encontra sua justificativa
no fato de que os prováveis beneficiários estão necessitando muito das mesmas e,
sabendo do imenso carinho e respeito que esta administração pública tem para com a
população mais necessitada de nossa comunidade, solicita-se ao Exmo. Sr. Prefeito
dê prioridade a esta solicitação.

 Sala Das Sessões
 Em, 14 de Setembro de 2009.

ALLAN ANTONIO SARNAGLIA

AUTOR